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Protokół nr II/1/10 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 6 grudnia 2010r. 

w sali narad Urzędu Gminy 

 

 II sesja Rady Gminy Grodzisko Dolne rozpoczęła się o godz. 16.00. 

Otwarcia sesji dokonał i obrady poprowadził Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański.  

Na wstępie przywitał Radnych Rady Gminy i Zaproszonych Gości.  

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15-tu  Radnych Rady Gminy (zgodnie z załączoną listą 
obecności), co stanowi kworum, które pozwala Radzie Gminy podejmować prawomocne 
uchwały. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad.  

W sprawie porządku obrad głos zabrali: 

Wójt Gminy Jacek Chmura zgłosił wniosek o wprowadzenie dodatkowego punktu do 
porządku obrad o treści:   

„3a. Podjęcie uchwał:  

1) zmieniającej uchwałę nr V/27/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  31 stycznia 2007r.   
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, ich usytuowania na 
terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz  ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów 
alkoholowych, 

2) w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Rzeszów, dotyczącego powierzenia 
realizacji zadania publicznego.” 

Nie zgłoszono innych wniosków. 

Za przyjęciem wniosku głosowało 15-tu radnych. 

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad po wprowadzeniu zmiany: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący. 
3a. Podjęcie uchwał:  

1) zmieniającej uchwałę nr V/27/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  31 stycznia 2007r.   
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, ich usytuowania na 
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terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz  ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów 
alkoholowych, 

2) w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Rzeszów, dotyczącego powierzenia 
realizacji zadania publicznego. 

    4. Interpelacje i zapytania. 

    5. Sprawy różne i wolne wnioski 

    6. Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy został zrealizowany. 

Ad. 2 Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta Gminy 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Zbigniew Gdański poinformował, że w wyniku 
przeprowadzonych w dniu 21 listopada br. wyborów na Wójta Gminy - na Wójta Gminy 
wybrany został na kolejną kadencję Pan Jacek Chmura. Pogratulował nowo wybranemu 
Wojtowi społecznego zaufania, życzył mu sukcesów i wytrwałości w wypełnianiu trudnych i 
odpowiedzialnych obowiązków na tym stanowisku oraz wręczył Wójtowi Gminy 
zaświadczenie o wyborze.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił wszystkich o powstanie, a nowo wybranego Wójta 
Gminy Pana Jacka Chmurę o złożenie ślubowania. Przewodniczący Rady Gminy odczytał teks 
ślubowania, a nowo wybrany Wójt Gminy Jacek Chmura powtórzył słowa ślubowania: 

„Obejmując urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 
powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy.”  Fakt złożenia ślubowania potwierdził słowami: „ślubuję – tak mi 
dopomóż Bóg”.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że nowo wybrany Wójt Gminy Jacek Chmura złożył 
ślubowanie wobec Rady Gminy i tym samym objął urząd Wójta Gminy Grodzisko Dolne. 

Przewodniczący Rady Gminy  i wszyscy obecni na sesji pogratulowali Wójtowi Gminy objęcia 
urzędu. 

Wójt Gminy Jacek Chmura zadeklarował pełną zaangażowania pracę na rzecz rozwoju gminy 
i poprawienia bytu jej mieszkańców. 
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Zapewnił, że będzie dążył do stworzenia płaszczyzny współpracy władz gminy z jej 
mieszkańcami, instytucjami i organizacjami z terenu gminy  i okolic. Stwierdził, że swoją 
pracę chce zacząć od budowania zgody, która jest podstawą budowania wspólnej przyszłości. 
Zadeklarował dalszą współpracę z Posłem Zbigniewem Rynasiewiczem, radnym Powiatu 
Leżajskiego Józefem Majkutem oraz radnym Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
Stanisławem Bartnikiem. Podziękował za pracę na rzecz rozwoju gminy swoim 
współpracownikom: Zastępcy Wójta Gminy Arkadiuszowi Telce, Sekretarzowi Grzegorzowi 
Potaczale, Skarbnikowi Barbarze Jużyniec, kierownikom gminnych jednostek 
organizacyjnych, sołtysom oraz pracownikom Urzędu Gminy. Po raz kolejny podziękował 
Panu Józefowi Majkutowi –byłemu Wicestaroście Leżajskiemu za bardzo owocną 
współpracę, która dała wymierne efekty. Wyraził nadzieję, że dalej współpraca ze 
Starostwem będzie się dobrze układała. Zauważył, że nie jest ważne skąd płyną pieniądze, 
byle płynęły do naszej gminy. 

Przewodniczący obrad oddał głos radnym Rady Gminy i zaproszonym Gościom: 

Radny Rady Powiatu Józef Majkut pogratulował wyboru wszystkim radnym Rady Gminy           
i Wójtowi Gminy. Zadeklarował dalszą pełną zaangażowania pracę na rzecz tutejszej gminy.  

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok bieżący. 
Skarbnik Gminy Barbara Jużyniec – na wniosek Wójta Gminy -przedstawiła projekt uchwały 
w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy i dokonała jej omówienia. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr II/6/10 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010r./w wersji 
zaproponowanej/ - została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3a  Podjęcie uchwał:  

1) zmieniającej uchwałę nr V/27/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  31 stycznia 2007r.   
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, ich usytuowania na 
terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz  ustalenia miejsc zakazu spożywania napojów 
alkoholowych, 

2) w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Rzeszów, dotyczącego powierzenia 
realizacji zadania publicznego. 

Ad. 3a.1 Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki Uzależnień Stanisław Baj – na wniosek 
Wójta Gminy - przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę nr V/27/07 Rady Gminy 
Grodzisko Dolne z dnia  31 stycznia 2007r.   w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży 
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napojów alkoholowych, ich usytuowania na terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz  ustalenia 
miejsc zakazu spożywania napojów alkoholowych.  

Wyjaśnił, że zmiana dotyczy wprowadzenia zakazu sprzedaży i spożywania napojów 
alkoholowych wysokoprocentowych w okolicy zbiornika wodnego „Czyste”. 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali:  

Radny Józef Nicpoń zapytał: Czy ten problem musi być rozwiązany w okresie zimowym? Nie 
wszyscy radni znają dokładnie tę sprawę? 

Odpowiedź Wójta Gminy: Wpłynął już wniosek o wydanie zezwolenia i dlatego trzeba pilnie 
podjąć  uchwałę. Inaczej zgodnie z obowiązującymi terminami załatwiania spraw – musimy 
wydać zezwolenie. Musimy mieć dokument formalny, aby tę sprawę rozstrzygnąć. 

Nie było więcej zgłoszeń do dyskusji. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr II/7/10 zmieniająca uchwałę nr V/27/07 Rady Gminy Grodzisko Dolne z dnia  
31 stycznia 2007r.   w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych, 
ich usytuowania na terenie Gminy Grodzisko Dolne oraz  ustalenia miejsc zakazu 
spożywania napojów alkoholowych,/w wersji zaproponowanej/ - została przyjęta 14-ma  
głosami „za”, przy jednym „wstrzymującym się” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 3a.2 Pełnomocnik Wójta Gminy ds. Profilaktyki Uzależnień Stanisław Baj – na wniosek 
Wójta Gminy - przedstawił projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą 
Miasto Rzeszów, dotyczącego powierzenia realizacji zadania publicznego.  Uzasadnił 
konieczność zawarcia porozumienia     z Gminą Miasto Rzeszów polegających na objęciu 
działaniami profilaktycznymi osób zagrożonych uzależnieniem od alkoholu, dowiezionych w 
stanie nietrzeźwym z terenu Gminy Grodzisko Dolne do Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie. 

Z uwagi na brak zgłoszeń do dyskusji, przystąpiono do głosowania. 

Uchwała nr II/8/10 w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miasto Rzeszów, 
dotyczącego powierzenia realizacji zadania publicznego /w wersji zaproponowanej/ - 
została przyjęta 15-ma  głosami „za” i stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 4 Interpelacje i zapytania. 

Radny Józef Nicpoń zwrócił uwagę na konieczność zaktualizowania Statutu Gminy trzeba np. 
zaktualizować wykaz jednostek organizacyjnych gminy.  
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Wójt Gminy Jacek Chmura wyjaśnił, że Statutu wymaga aktualizacji, ale jest to sprawa 
mniejszej wagi.  Są ważniejsze sprawy, na których trzeba się skupić, a które mogą nam 
umknąć np. trzeba pilnie wyregulować stan prawny dróg. Trzeba wszystko robić etapami, 
sukcesywnie. 

Ad. 5. Sprawy różne i wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański poinformował Radnych Rady Gminy o obowiązku 
złożenia, w terminie 30 dni od daty objęcia mandatu, oświadczeń majątkowych.  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów zaprosił członków Komisji na posiedzenie 
bezpośrednio po zakończeniu sesji (w biurze Rady Gminy). 

 Ad. 6 Zamknięcie obrad II sesji Rady Gminy. 

O godz. 18.45 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański ogłosił zamknięcie obrad II sesji 
Rady Gminy Grodzisko Dolne. 

 

Protokolant                                                                                   Przewodniczący obrad 

 

Janina Rydzik                                                                                       Jerzy Gdański 

 

 


	Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy został zrealizowany.

